Приказ

по управлению образования Орехово-Зуевского муниципального района

26.08.2009г. №148/2-од
« О работе по реализации Плана основных мероприятий по подготовке и

 проведению празднования 100- летия со дня рождения А.Т. Твардовского»

На основании письма Министерства образования Московской области № 6257-05 о/07
и в целях реализации Плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня рождения А.Т. Твардовского в Московской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в МОУ района «Урок А.Т.Твардовского» (ноябрь 2009года).
2. Организовать и провести районный конкурс сочинений, посвящённый жизни и творчеству писателя (декабрь 2009 года, 8-9 классы).

3. Организовать проведение районной литературной олимпиады по творчеству

А.Т. Твардовского (февраль 2010 года, 9 классы).
4. Организовать и провести в 2009/2010 учебном году в МОУ района литературные вечера, библиотечные уроки, научно-практические конференции, викторины, конкурсы чтецов по произведениям А.Т. Твардовского.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления  Смирнову В.Н.

Начальник управления образования                                                         А.Н. Цветков
Подготовила
Родикова Л.П.

8 4964 180 756